I*I
"F"_-ff

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0т 0l ll. lJx з х, Э5оt - a/lb

о внесении изменений в

муницип€шьную программу
<Управление муниципчл.льными

финансами города Смоленска>>,

утвержденную постановлением
Администрации города Смоленска
от 26.09.2017 Ns 2584-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решением 44-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 29.1|.202З

Ns 759 <<о внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов), постановлением Мминистрации города

Смоленска от 28.01 .2022 Ns 14б-адм (об утверждении Порядка принятиrI

решений о разработке муниципальньD( программ, Их формирования и

реализации), руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муницип€л.льную программу <Управление

муниципальными финансами города Смоленско>, утвержденЕую
постановлением Ддминистрации города Смоленска от 26.09.2017 Ns 2584-адм

(в редакции постановлений Администрации города Смоленска от 16.02.2018

lt +В+_адм, от 27.О7.2О|8 Ns 1967-одмl от 21.09.2018 Ns 2550-адм, От 12.10.2018

Ns 2747-адм, от l8.12.2018 Ns 3350-адм, от 28.12.2018 ЛЬ 3485-адм,

от 28.02.20|9 Ns 550_адм, от 29.0з.20|9 J\lb s09_ацм, от 05.06.2019 Ns 1454_адм,

от |6.07.20|9 Ns 1842-адм, от 17.10.2019 м 2841-адм, от |3.12.2019

Ns 3512_адм, от 31 .12.2Ol9 Jф 3б63-адм, от 0З.03.2020 Ns 386-а,цМ, ОТ 28.05.2020

J\9 1114_адм, от 26j|.2020 J\b 2б04-адм, от 13.01 .202l Jф 9-адм, ОТ 15.02.2021 Jф

280_адм, от 19. |0.2О2l NЬ 2б33_адм, от 08.|2.2021 Ns 3 |42-адм, от 29.12.2021 JS

З42l-адМ, от 04.03 .2о22 J,,lъ 463-аДм, оТ о9.0З.2022 }lb 500-ацм, от 06.04.2022 Ns

860-адм, от l 7.06. 2022 J,{Ъ 1684-адм, от 2| .о9.2022 Ns 2716-адм, от 29.12.2022 Ns

З884-адм, от з|.0|.2о2з Ns 187-адм, от |I.07.202з ль 1847-адм, от 0б.09.202з

2

J,rlb 2395_адм, от 30.10.2023 Ns 30б2-8дм, от 02.L|.202з ЛЬ 308б-адм), следующие
изменения:

1.1. В разделе 2:

1.1.1. В подразделе 1 позицию <Объем финансового обеспечения за весь
период реализации (по годам' реапизdции и в разрезе источников

финансирования на очередной финансовый год и 1, 2-й гоДы плаНОВОГО

периода)) изложить в следующей редакции:
((

).
|.L.2. Подраздел 4 изложить в следующей редакции:,

(4. ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАJIЬНОИ
ПРОГРАММЫ

).

1.2. Раздел б изложить в новой редакции (приложение),

2. Управлению информационных технологиЙ МминиСтрациИ города

смоленска разместить настоящее постановление на офичиаrrьном сайте

Администрации города Смоленска. /

Объем финансового
обеспечения за весь
период реализации (по
годам реализации и в

разрезе источников
финансирования на
очередной

финансовый год
и |, 2-й годы
планового периода)

ОбчЩ объем средств бюджета города Смоленска на

реализацию муниципагlьной прогрЕlммы составляет

l 794 145,998 тыс. рублей,
в том числе:
l-й этап -769 9|4,252 тыс. рублей;
2-ft этап - | 02423|,746 тыс. рублей, в том числе по

годам реЕrлизации:
2022 год - 1б3 871,845 тыс. рублей;

|2023 год - 202 606,|23 тыс. рублей;
I ZОZЦ год - З26 44|,З62 Tblc. рублей;
2025 год - 331 3 |2,4|6 тыс. рублей

Всего Объем финансового обеспечения по
годам (этапам) реализации, тыс:
202З rод 2024 rод 2025 год

Муничипальная
программа
к.Управленuе,,
мунuцuпсlльньlмu
фuнансаtlu zopoda
Смоленскаrr (всего),
в том числе:

860 359,901 202 606,|23 326 44|,з62 331 3 |2,4|6

городской бюджет 8б0 359,901 202 606,|23 326 44|,362 331 3 |2,4|6

Глава города Смоленска А.А. Новиков

)ý
дд)ýоо Е)ýЕсýФдБнtr tr\dýl*b

ЕЁQ

нрнЕЕ н
-l

l_<

zФý
98ý
ЕЕýсtlЁý
Ё) i< ij

Еёв
я)ý QЁ.9 ЕсЁýEofH
Ё 8н
RЬg
Q (Ё(а
ЫI ц
ч.д 9

€ЕЁ
\Б,б 9
л Q-

оан

Etо
,1
(п
с.lо(\l

ь

оФоо
о
ооо
cn

оо
олооо
ооо
cn

Фэ

фФ(а

ко
rr
t
c.lо
бl

ю

оо
ол
ооФ
*о
c.l

ооо
dоо
l+о
c.l

Ф
ФФ
t
?а

ко
aо
с!о
с.t

ln

оочФю
сtl
Гtь

оо
фл
о\о
с\l
г-ь

Ф
Ф\а
N
г-
Гt

оцоо
Ф

t

оФ
оо
d\о
бl
о\
оог-

о
ф
о\о
c.l
Ф\фг-

е
ф
Ф\е
N
о\ф
г*

оЕЁghý

ЕЁЁ
дýЕ,ý. ýю,g, о

са

Kl

ýg
рfi., (!)

о=
ЕЕ
ý(Jц

(dко(ýо-х99
н9
вý
ý()
rд

g
о- бtаg99
н9(l)=
Е;
о Ч/
ц

с)

Kl
Фо
о

Kl

бt

ý)х
ý*irýФl(
ýý
Еý,о"v

rr ,<цý
+Ёо

9в
Еý
Ёýý
н,ý ýEfxýоаNtrsоý(Е()ý
оЧýч<.Ё
Еýý
Еýý
йхý

Kl
t4о
о
trо
(J
к'чоао
Kllrноц
о
rrо
д
а
tr

ь
а
Ф

Gl
Еа

хь
оюо

(Ё
r<но
E{

о,о
д
а
н

ь
Ф

Gl
Ф

ьц
с)
\оо

)ý

S
ý.
ýs
*
рцý
q)
чý
ýý
а
Y
ý)

э
Ё
ý
ч
ý
ý
ý

ý

ý,ý
ýý
ýý

оývý
lýý
lr ý'5н
Ев

вЁ

Е'ýцФldос)Sороп
E[raо*

БаФ,о
9 ýýс)cn<
Е1 ýýtrЕý
Еýý
Ё ýý

Ёý бi

Ел
a
-
сЁа,о̂ýоý(ЕR
lýФ
9ýЕ *
л t,tБ\)сЁьЕ\)i.лýх
!1 Ё
ltvEcubS

ЕЁ:ý
ýЁý
ЕЕý
н Еý
tJЕ ýil ýсаiЕ_лU Е.ý>lýtýсý,

еýFýс)+
ýч
!ýrir

Еýфsоýа. ý-ý -ý'е)й
I

св
*Еt
.В,
о

I

ý\'ёý
нýftý9d,Eýl ЕЁýl

=
JlCB\ ,'1.ol' а

Е Еа, ь

ЁЕЁý

,т

ЕЁвN Е
i\HlJ-':

Ё; р ь э
ltь*a
доF
l*
а)
l
a,
Фibjо
хЕд
i*аьl-
kьа
t()
ra
IЕ
I
l*
бв
дое:l
е)-*
св:t:l.+
о
trЕl:Ё
с)цо
tr
Q
€

lEr

о)ц
cn
бlдчY

Г\

\о

ч(\i
са
cn(\l

\о

чьt\о
бtбl

ооо
(п
ю\о

ооо
о

\о
Ё
(\l

Ф
?аcl

\о \о
tt
(\l(\l
?а ?.l

?.l tаtJ (')

\о

бt\о
ч
t*
с!
с{

бl\о.,I
\оьь
бt

ооФ.
\at\о
\о

оооо

бl\о(а

{rc
(\l
(\l

NN\о \о(r) (f)

Ёtr+ r+
\о \оNol(а ta

\п

са
с\l
cn
\n$
cn
\n
с\l

с!(n
сfI
оо
c\t
Г\
.+
бi

ооФ
\n
\о

ь
о\

?абl(а
rпý(а
lп
N

ta ?аNN
\о \ооФ\о \о
ёl (\l

olN

tf

о
Ф\
о\о
ь

о
са

ýl\п

о\\о

оФо
rпs
о\

ь
Ot

о
о\
о\Ф
г*

о\ о\
о\ о\la u1са с)
ФФ\о \офф

cn

к'к
еý
ян., G)

9аý>
ýоц

(ЁкоФ
ЁЕ.. с)Ф:
ý>
o\J
ц

clк
еý
рнн9Ф:
8ЕЦr\o\J
ц

ýtкоФо-х9'9
н9о:
8Ё
ёоц

бl
Еrdбаts99
.6)

ЁЕёU
ц

Ф
9
l

Е2оh
tr
q)Е2
2
сЁе
Irое

о
д
с€
rtiýФi!й

Е9
ею-.ноо
Еý1л9:, ц.
Фхо ,i1цЕ

бl

,Е]

д
а

h

t(
ts
Ф
t,.

о
о

оно

Ф
Ф
trон
с)Е
t,iо

ноо
д
tr
Ф
t-.к
Ф
ц-
Ф

а.)

Ф
trо
Ф\о
о

цý *lý ]

ЕЕЕЕ lоЕtt lБ8ен l,нБ!(Б l

; ý$ý lqЕЕр
д

ФН
_0)
-l с)trd(ýЧ
х)ý JK

tsЁЁЕ-
l5&gýЕ ;*g
ЕЁý
s*Е Е*ýd н

н ! ч

вЕЕЕв

д ЁЁ&Е

к
х

х
д

о
trн,аа
Ktкhооlr

ц

Ф
Ф
о
Фюо
к
Е{

l<х
trоь

tiо
\о
(ýа
Фоа
Gtдо
t<

ýl
ý(

ьЕ
(€
(n

к
d
фо
н
()о
ýl
о
д
F.
Ф
хко
\о
о
ц
Е

)ý

R
ý
ý
s
q
ýý
qJ
c)ý
ý
ý.

а
Yý
э
ё
ý
ч
ý
ý
ý

ý

бl с!

ctl

бI

(.)

с!

бl